PORTARIA N.º 398/2023 - REITORIA/UNESPAR
REVOGADA PELA PORTARIA N.° 771/2023 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia os servidores da Comissão de Seleção
Local para fins de selecionar os contemplados do
Edital de Programa Especial de Oferta e
Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio
Alimentação 2023 do Campus de Apucarana da
UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando a solicitação contida
no processo digital nº 20.336.407-5;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores da Comissão de Seleção Local para fins de
selecionar os contemplados do Edital de Programa Especial de Oferta e
Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2023 do Campus
de Apucarana da UNESPAR.

Comissão de Seleção Local:
NOME Nº RG FUNÇÃO
Deborah Oliveira da
Costa

5.111.XXX-2 Chefe de Divisão de Assuntos
Estudantis do Campus de Apucarana

Fabíola Graziele Zapiello
Camara

7.975.XXX-0 Coordenadora Local do NESPI -
Núcleo de Educação Especial
Inclusiva

Ana Lucia Orsi Teixeira
de Assis

1.787.XXX-4 Agente Universitária responsável pela
Seção de Ensino

Fabio Henrique de Souza 12.560.XXX-1 Estagiário da Divisão de Assuntos
Estudantis do Campus de Apucarana

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2023/portaria-n-771-2023.pdf/view

Gabinete da Reitoria, 17 de abril de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora